CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
ESTA.DO DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO NQ 248/89

DISPÕE SOBRE A CR IAÇÃO DA COMISSÃO

CONSTITUC IONAL GERAL DA CÃMARA MU­

NICIPAL CONSTITU INTE.

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado

do Espirito Santo, em uso de suas atribuiç~es legais, -ª
prova e decreta o segu inte:

ArtQ IQ - Fica criado a Comiss~o Constitu­

cional Geral da Câmara Mun ici pa l Constituinte do Munici

pio de Nova Venécia da seguinte mane i ra:

JUAREZ FR IGÉRIO - PRESIDENTE;

MAURYNETO BARCELLOS BASTOS - VICE-PRES IDENTE;

IZALTINO VENTURIM - RELATOR;

JURACY PERE IRA DE PAULA - MEMBRO;

DOM INGOS ARLINDO FORNACIARI- MEMBRO.

Art2 22 - Esta Reso l uç~o entra em vigor

na data de sua publ icaç~o, revogadas as disposiç~es em

contrário .

REG ISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA- SE.

Sala das Sess~es da Câmara Municipal de N~
' . va Venecra, o Espirito Santo, em 17 de outubro

de 1989.

/

/